QUYẾT ĐỊNH

 Về việc xoá tên tàu cá trong Danh sách tàu cá đủ điều kiện

tham gia khai thác hải sản trên các vùng biển xa

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2012/TTLT-BNN-BQP-BTC ngày 11/4/2012

của Liên Bộ: Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn - Quốc phòng - Tài chính về

việc Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13/7/2010 của Thủ

tướng Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng

hải sản và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa; Quyết định số

39/2011/QĐ-TTg ngày 11/7/2021; Quyết định số 38/2013/QĐ-TTg ngày 26/6/2013

của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung Quyết định số 48/QĐ-TTg ngày

13/7/2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 06/7/2012 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn phê duyệt danh sách tàu cá tỉnh Quảng Ngãi tham gia khai thác và dịch vụ

khai thác hải sản trên các vùng biển xa;

Theo đề nghị của  Chi  cục  trưởng Chi cục Thuỷ sản tại Tờ trình số

164/TTr-CCTS ngày 19/02/2024 về việc đề nghị phê duyệt danh sách tàu cá đủ điều

kiện tham gia khai thác hải sản trên các vùng biển xa (đợt 63); Xóa tên tàu cá khỏi

danh sách tàu tàu cá đủ điều kiện tham gia khai thác hải sản trên các vùng biển xa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xoá tên tàu cá trong Danh sách tàu cá đủ điều kiện tham gia khai

thác hải sản trên các vùng biển xa là 30 tàu, trong đó: huyện Lý Sơn: 03 tàu; huyện

Bình Sơn: 11 tàu; thành phố Quảng Ngãi: 10 tàu và thị xã Đức Phổ: 06 tàu.

Lý do: tàu cá đã sang tên, thay máy, chuyển nghề, đổi số đăng ký, bán ra tỉnh

ngoài và tàu vi phạm qui định (Có Danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

tỉnh Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, thị xã Đức Phổ,

thành phố Quảng Ngãi và Chi cục Trưởng Chi cục Thuỷ sản chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Bình);

- Lưu VT, CCTS.ttnhuong

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

2

DANH SÁCH TÀU CÁ BỊ XÓA TÊN TRONG DANH SÁCH TÀU CÁ ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA

KHAI THÁC HẢI SẢN TRÊN CÁC VÙNG BIỂN XA

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SNNPTNT ngày     /02/2024 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Địa chỉ

Số đăng

ký

QNg…TS

Công

suất

Nghề

khai

thác

Lý do loại

khỏi danh

sách được

duyệt

STT/

Đợt

duyệt

Số Quyết định duyệt

1 Bùi Thị Mạnh  An Hải-Lý Sơn 96145 770 Câu Sang tên 1 Đ53 408/QĐ-SNNPTNT-TS ngày 04/8/2021

2 Nguyễn Văn Tuấn   An Hải-Lý Sơn 96170 636 Câu
Vi phạm quy

định
1 Đ60 240/QĐ-SNNPTNT ngày 18/4/2023

3
Nguyễn Hùng

Huy
An Vĩnh- Lý Sơn 96919 685 Vây

Vi phạm quy

định
1 Đ49 547/QĐ-SNNPTNT ngày 20/10/2020

4
Nguyễn Ngọc

Phát
Bình Chánh - Bình Sơn 90600 400 Câu Sang tên 9 Đ48 344/QĐ-SNNPTNT ngày 05/8/2020

5 Huỳnh Thị Bửu  Bình Chánh - Bình Sơn 90711 760 Câu Sang tên 128

105/QĐ-SNNPTNT ngày 09/3/2020

(Đợt 46)

6 Ngô Thanh Phong  Bình Chánh - Bình Sơn 95179 811 Rê Sang tên 140

7 Phạm Ngọc Ánh  Bình Chánh - Bình Sơn 90541 875 Câu thay máy 196

8 Đỗ Tám  Bình Châu - Bình Sơn 90225 485 Lặn Sang tên 237

9 Dương Văn Nam  Bình Châu - Bình Sơn 90104 300 Rê Thay máy 244

10 Võ Thanh  Bình Châu - Bình Sơn 95337 700 Câu Đổi số đăng ký 408

11 Tiêu Viết Hồng  Bình Châu - Bình Sơn 90879 730 Rê Sang tên
18

Đ51
124/QĐ-SNNPTNT-TS ngày 08/4/2021

12 Phạm Duy Lân  Bình Thạnh - Bình Sơn 90494 500 Câu Sang tên
32

Đ55
69/QĐ-SNNPTNT-TS ngày 03/3/2022

13
Trương Đình

Trọng
Bình Thạnh - Bình Sơn 90856 730 Rê Sang tên 494

105/QĐ-SNNPTNT ngày 09/3/2020

(Đợt 46)

14 Phạm Được  Bình Thuận - Bình Sơn 90429 770 Câu Sang tên
10

Đ52
161/QĐ-SNNPTNT-TS ngày06/5/2021

3

TT Họ và tên Địa chỉ

Số đăng

ký

QNg…TS

Công

suất

Nghề

khai

thác

Lý do loại

khỏi danh

sách được

duyệt

STT/

Đợt

duyệt

Số Quyết định duyệt

15 Cao Văn Trung  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 92092 420 Câu Sang tên 521

105/QĐ-SNNPTNT ngày 09/3/2020

(Đợt 46)

16 Lê Giúp  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 92948 590 Rê Sang tên 564

17 Lê Văn Lâm  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 97906 430 Rê Sang tên 622

18 Phạm Xin  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 92350 500 Rê Sang tên 739

19 Lê Vấn  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 92179 400
Câu,

Rê
Sang tên

27

Đ47
229/QĐ-SNNPTNT-TS ngày 02/6/2020

20 Lê Trung Anh  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 97298 700 Rê Bán ngoài tỉnh
23

Đ60
240/QĐ-SNNPTNT ngày 18/4/2023

21 Phạm Văn Cai  Nghĩa An - Tp Quảng Ngãi 97199 430 Rê Sang tên
30

Đ60

22
Nguyễn Đức

Thảo
Nghĩa Phú- Tp Quảng Ngãi 97967 823 Rê duyệt lại tên 897 105/QĐ-SNNPTNT ngày 09/3/2020

(Đợt 46)
23 Bùi Công Đoàn Tịnh Kỳ- Tp Quảng Ngãi 91249 720 Rê Sang tên 912

24 Phan Đình Dũng  Tịnh Kỳ- Tp Quảng Ngãi 91368 400 Câu Chuyển nghề
69

Đ55
69/QĐ-SNNPTNT-TS ngày 03/3/2022

25
Nguyễn Đình

Thịnh
Phổ An - Đức Phổ 98361 718 Vây Sang tên

71

Đ55

26 Nguyễn Đình Lộc  Phổ An - Đức Phổ 98673 400 Rê Sang tên 1059
105/QĐ-SNNPTNT ngày 09/3/2020

(Đợt 46)
27 Đặng Sang  Phổ Châu - Đức Phổ 94373 444 Câu Sang tên 1104

28 Huỳnh Tấn Phê  Phổ Quang - Đức Phổ 94526 718 Vây Bổ sung nghề 1330

29 Nguyễn Văn An  Phổ Quang - Đức Phổ 98598 755 Vây
Điều chỉnh địa

chỉ

54

Đ61
673/QĐ-SNNPTNT ngày 31/8/2023

30 Phạm Tiển  Phổ Quang - Đức Phổ 94684 720 Rê Duyệt lại tên
56

Đ48
344/QĐ-SNNPTNT ngày 05/8/2020

		2024-02-20T15:31:27+0700

		2024-02-20T16:21:03+0700

		2024-02-20T16:21:03+0700

		2024-02-20T16:21:03+0700

		2024-02-20T16:21:26+0700

		2024-02-20T16:21:26+0700

		2024-02-20T16:21:26+0700